
Deco Cover Porcelain 
PORCELAIN TILES  PORCELÁNICO DIN 51130

R9 CLASE 1
UNE-ENV12633

75x75 29,3”x29,3” 60x60 24”x24”

*All pieces are packed in the same box randomly
Estas piezas van empaquetadas de forma aleatoria en la misma caja

AVAILABLE COLOURS  COLORES DISPONIBLES

Deco Cover 
Acero

Deco Cover 
Taupe

Deco Cover Acero 60x60

Pcs/box
Pzas/Caja

75x75 3

4

1,69

1,44

28

36

47,32

51,84

42

32

1.191

1.16860x60

Sqm/box
M²/Caja

Boxes/palet
Cajas/Pallet

Sqm/palet
M²/Pallet

Kg/box
Kg/Caja

Kg/Palet
Kg/Pallet
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Cover Acero / Deco Cover Acero 60x60


